
Ciepielów, 28.12.2010 r.

RRGK i OŚ 7012 I/3/2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Dostawa opału na okres 1.01 2011 - 31.12.2011 r. do kotłowni będących w zasobach ko-
munalnych gminy i wyodrębnionych jednostkach budżetowych Gminy -( Zespół Placó-
wek Oświatowych w Ciepielowie ul. Plac Zwycięstwa 37,Zespół Szkolno Przedszkolny w 

Wielgiem , Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowej)

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 348419 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Ciepielów, ul. Czachowskiego 1, 27-310 Ciepielów, 
woj. mazowieckie, tel. 048 37 88 080, faks 048 37 88 080.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału na okres 1.01 2011 
- 31.12.2011 r. do kotłowni będących w zasobach komunalnych gminy i wyodrębnionych jed-
nostkach budżetowych Gminy -( Zespół Placówek Oświatowych w Ciepielowie ul. Plac Zwy-
cięstwa 37,Zespół Szkolno Przedszkolny w Wielgiem , Publiczna Szkoła Podstawowa w Bą-
kowej)..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa opału na okres 1.01. 2011 - 31.12. 2011 
r. w ilości 500 ton ( węgiel orzech 440 ton, miał węglowy - 60 ton ) do kotłowni będących w 
zasobach komunalnych gminy i wyodrębnionych jednostkach budżetowych Gminy -( Zespół 
Placówek Oświatowych w Ciepielowie ul. Plac Zwycięstwa 37,Zespół Szkolno Przedszkolny 
w Wielgiem , Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowej), Wymagana kaloryczność - dla wę-
gla od 25 tys. KJ do 28 tys. KJ - dla miału od 19 tys. KJ do 22 tys. KJ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Euro-
pejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Usługi Transportowe i Handel Mieczysław Rybicki, ul. Batalionów Chłopskich 5/10, 
27-310 Ciepielów, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 274796,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJ-
NIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 244800,00
• Oferta z najniższą ceną: 244800,00 / Oferta z najwyższą ceną: 260976,00
• Waluta: PLN.

Wójt Gminy Ciepielów

      Artur Szewczyk


